
b
|.Al{uLT^ EK0 N0 |,l'cl(Á
7ÁPÁÍ]t]ČEs| iÉ
I]N V[$ZITY

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studeÍta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

IlodÍotitel _ vedoucí Dráce:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akadenický řok 2011/20l2

Bc. Klára MALHÁUSoVÁ

Podniková ekonomika a management

Formulace projektu ucházejícího se o podporu z foDdů

doc. Ing. Jiří vacek' Ph.D.

EU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-Íe|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}pracovihí práce
C) Teoletický zíklad práce (Iešelšní část)
D) C1enění práce (do kapito], podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' $amatil€)
F) Formální zpracování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odborným j azykem
H) Práce s odbornou litelafurou (normy' citace)
I) PIáce se zahraniční ]iterafurou. úIoveň souknu v cizím jazyce
J) celkoÚ postup řešení a práce s infomacemi
Q Závěry práce ajejich Íbrmulace
L) Splnění cílů práce
l\! odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autola s vedoucím pláce a katedrou
o) Piístup autola k řešení probiematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný Úento výsledek kontřoly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
PosouzeÍ -je plagiát

Navrhuji klasiťrkovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněml2 výborně

Stručné zdůvodnění navřhovaného klasifikačního stupněť

Cíle práce byly splněny, autorka se přijejím zpracoviíÍí sezniimila i s některými technickými detai]y
spojenými s přípravou proj ektu.
Při hodnocení přijatelnosti projektu byly použity standaldní metody včetně doporučení agentury
CzechlÍvest'
Realizace projektu přispěje ke zvýšení tecbnické úrovně \^ýIoby, Iozšíření portfolia výrobků a zýšení
kvality při snížení dopadů na životní plostiedí. Podnik tak nůže získat nové zákazníky a zvýšit svojí
konkurenceschopnost.

l 234N
ND!!!
x!!!!
xD!!!
trx!!!
!x!!!
x!!!!
!X!D!
x!!!!
!X!!D
x!!!!
N!!!!
x!!!!
N!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!

x
!
!



FAIruLTA EKONOMICKA
KPM

Po formální stÍánce je práce pěkně zpmcována, po konzultacích se jazyková sti.ínka a přesnost
formulací dostaly ÍIa velmí dobrou fuoveň. studentka poátiurě leagovala na připomínky vedoucího
pláce.
Studentta prokrizala zvládnutí problematiky vypracovríní podkladů pro podríní projeltu, ucházejícího
se o DodooIu fondů EU.

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajobě.:

str. 66 - jak jste pÍoveďa výpočet vnitřdho lýnosového procenta?

V Plzni, dne 11.5.2012 Podpis hodnotitele

fumry

Metodické Dozláful(v:
' oaaete ýstedek kontroly plagiátolsM, keÍýjste zada1]a doPortá||rzČU aodůvodněÍe níže při odůvodnění
. klasifikačnlho stupně'
. Kliknutlm na pole lybeÍe požadovaný kvďifikačnl stup€ň.
" stručně zdůvo.lněte MrŤhovaný klasifikační stupeň, odůvo.lnění zpmcujte v Íozsahu 5 - 10 vět'
' otázky a připonínla k bliŽšímu \rysvětlení při obhajobě - dvě aŽ ři onízlT.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do ll.5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s plací na sekrctaŤiát KPM'
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem nodře (pro roz€aání oliginálu)'


